

Aika 22.1.2018 klo 15.40 – 16.15
Paikka Puhelinkokous
Osallistujat Lippo Peltonen, pj
Kimmo Kalliomäki
Teuvo Hämäläinen
Päivi Reiman (esittelijä/sihtööri)

Asia nro 1-18:

Suomen Kaukalopallo- ja Ringeteliiton Kurinpitösääntöjen 5§ mukainen tuomariraportti (liite1) CSarjan ottelun 5812 14.1.2018 BLD Ringette – Hyvinkää Ringette jälkeisistä tapahtumista koskien BLD:n valmentaja Ipe Sointua.

Päätös:

Tuomariraportin ja asianosaiselta valmentajalta, Ipe Soinnulta, saadun vastineen pohjalta päätettiin yksimielisesti määrätä valmentajalle yhden ottelun toimintakielto.

Toimintakielto on voimassa joukkueen otteluohjelman mukaisessa seuraavassa ottelussa: 5825 3.2.2018 Laitilan Jyske – BLD Ringette.

Perustelut:

Suomen Kaukalopallo- ja Ringeteliiton Kurinpitösääntöjen pykälän 2 kohdan d mukaan ”rangaista voidaan sitä, joka kilpailussa, siihen liittyvässä harjoitustoiminnassa, varsinaisen kilpailutapahtuman ulkopuolella tai kilpailusta tehtyjen päätösten johdosta tai muutoin käyttäytyy epäurheilijamaisesti tai lainvastaisesti”.

Ringeten kilpailusääntöjen eettisissä ohjeistuksissa kerrotaan yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykinen väkivallattomuus, vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan.

Minkäänlainen herjaava tai halventava puhe- tai elekieli ei kuulu lajiin.

Lajin kurinpitoryhmän ja sen asettamien kurinpitotoimijoiden päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Kaukalopallo- ja Ringeteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Päivi Reiman
sihtööri

Jakelu:

BLD Ringette / Elina Lähde, Ipe Mustonen
Ottelun erotuomarit / Henna Peltola, Annika Holmqvist
Liiton Kilpailupäällikkö / Päivi Reiman
Kurinpitoryhmän jäsenet
Suomen Kaukalopallo- ja Ringeteliitto; Ringeten lajiryhmän jäsenet